CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

REQUERIMENTO DE N° 084/2025

À Prefeitura Municipal de Timbaúba
Secretaria de Obras e serviços urbanos
Sr. Ariosvaldo Brandão

Venho respeitosamente, por meio deste, solicitar a reforma da
caixa d'água comunitária que abastece as residências locais no Sítio
Sossego.

Justificativa:

A estrutura da caixa d'água encontra-se danificada, colocando
em risco o abastecimento regular e seguro de água potável para as
famílias da comunidade. Tal situação compromete a saúde pública e
o bem-estar dos moradores, sendo necessária uma intervenção
urgente para evitar maiores transtornos.

Diante disso, venho pedir a atenão para que sejam tomadas
as providências necessárias o mais breve possivel.

Timbaúba/PE, 05 de junho de 2025

Odilor Gomes Ferreira Lima
Vereador

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

A ordem do dia da reuniao

Em_ouadisurs
o
Sola dos Sassdes h6O6j202S

CAMARA MUNICIPAL DE TIMBAUBA
Apro.do eMlaie discursao
Wneaaadedes Paloptoo

Sala das Sessóes dOs/0 2

Presidente

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }